Kara Yusuf’un 1405 yazında Hoy ve Erzincan’dan başlayıp eski yerlerini kurtarmaya çalıştığını; Anı’nın

Timur çağında da çok müstahkem, büyük ve mamur bir şehir olduğunu, öğreniyoruz. Anı, 1406 yılından

1467 ye kadar Karakoyunlu hâkimiyetinde kaldı.

Sürmeli

Timur h. 788 (1386) yılındaki ilk Yakın Doğu seferi esnasında Aras ırmağının sağ kıyısında bulunan bu

kaleyi dört bir yandan sararak kavga ile almış, kalenin Tuman isimli Türkmen hâkimini esir etmişti.7

Metsoplu Toma: “ O (Timurlenk) sekizyüz otuz altı yılında (1387) Horasan vilayetini feth edip Tebriz